
UCHWAŁA NR 16/596/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór w 2022 roku realizatora programu 
polityki zdrowotnej pn. „Program zapobiegania upadkom dla seniorów w województwie 
kujawsko-pomorskim” w zakresie koordynacji programu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1285, z późn. zm.1)), art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 i 655) oraz uchwały Nr 3/74/22 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji w 2022 roku programu polityki zdrowotnej pn. „Program zapobiegania upadkom 
dla seniorów w województwie kujawsko-pomorskim”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rozstrzyga się konkurs ofert na wybór w 2022 roku realizatora programu polityki 
zdrowotnej pn. „Program zapobiegania upadkom dla seniorów w województwie kujawsko-
pomorskim” w zakresie koordynacji programu. 
 

§ 2. Na konkurs wpłynęła 1 oferta złożona przez „Regionalny Ośrodek Medycyny 
Sportowej SPORTVITA” Sp. z o.o. w Bydgoszczy. Stwierdza się, że złożona oferta spełnia 
wymogi formalne. 
 

§ 3. Po dokonaniu oceny merytorycznej oferty postanawia się przyznać 
„Regionalnemu Ośrodkowi Medycyny Sportowej SPORTVITA” Sp. z o.o. w Bydgoszczy 
środki publiczne w wysokości 297.985,00 zł. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw Społecznych 
i Zdrowia. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1292, 1559, 1773, 1834, 1981, 
2105, 2120, 2232, 2270, 2427 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 64, 91, 526, 583 i 655. 


